

Ten plik PDF został wygenerowany z: <https://www.pcwoenergypraca.pl/Sun-03-Dec-2023-20722.html>

Tytuł: Oszustwa związane z eksportem falowników słonecznych

Data generowania: 2026-04-12 12:12:28

Copyright (C) 2026 CORE POWER ENERGIA. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Aby uzyskać najnowsze informacje, odwiedź naszą stronę: <https://www.pcwoenergypraca.pl>

Mieszkancka powiatu tureckiego razem z mężem chciała skorzystać z usług firmy zajmującej się sprzedażą oraz montażem paneli fotowoltaicznych. Zamiast tego została oszukana na

Oszustwo na fotowoltaikę jest jednym z najskuteczniejszych w ostatnich latach. Naciągacze zerują na naiwności i nieswiadomości klientów.

Spółka BO Energy (wcześniej FG Energy) z Krakowa zajmuje się sprzedażą i montażem instalacji fotowoltaicznych. Umowy zawiera poza lokalem

Dowiedz się, jak unikać oszustw związanych z fotowoltaiką i pompami ciepła. Zabezpiecz swoje interesy przed nieuczciwymi sprzedawcami.

Na czym polega oszustwo „na firmę fotowoltaiczną”. Jak przebiegł proceder 41-latka, którego tożsamość ustalili śledczy z Prudnika. Jakie działania

Po zapoznaniu się z tymi środkami ostrożności dowiedzmy się, jak składać skargi na firmy produkujące panele słoneczne, które dopuszczają się oszustw związanych z tą branżą.

Dowiedz się, jak unikać oszustw przy instalacji paneli fotowoltaicznych. Rozpoznaj nieuczciwe firmy i chron swoją inwestycję w energię słoneczną.

Prokuratura wszczęła śledztwo w sprawie oszustwa, którego miała dopuścić się firma Ekodel z Koscierzyny. Przedsiębiorstwo wzięło zaliczki za wykonanie pomp ciepła i paneli

Najbardziej formalny sposób zgłoszenia oszustwa. Można to zrobić osobiście w najbliższej jednostce Policji lub prokuratury właściwej dla miejsca, w którym doszło do oszustwa, telefonicznie



Oszustwa związane z eksportem falowników słonecznych

Osoby, które się do nas zgłosiły, spieszyły się z instalacją paneli, ponieważ od kwietnia tego roku zmieniły się przepisy, które powodują, że

Strona internetowa: <https://www.pcwoenergypraca.pl>

